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貸 借 対 照 表 

 

（2024年６月 30 日現在） 

 

 

 

 

(単位：千円)

金　　　額 金　　　額

23,497 19,975

1,000 8,154

21,545 1,996

952 82

1,482 7,813

1,482 1,927

980 9,026

501 9,026

29,001

△ 4,020

10,000

△ 14,020

1,137

△ 15,158

△ 15,158

△ 4,020

24,980 24,980

(注)記載金額は、表示単位未満を切り捨てて表示しております。

未 払 法 人 税 等前 払 費 用

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

未 払 消 費 税

預 り 金

負 債 合 計

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

未 払 金

売 掛 金 未 払 費 用

資 産 の 部 負 債 の 部

科　　　　　目 科　　　　　目

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金

負 債 及 び 純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

純 資 産 合 計

利 益 準 備 金

固 定 負 債

関係会社長期借入金

建 物 附 属 設 備

工具、器具及び備品

資 産 合 計
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個 別 注 記 表 

 

１．重要な会計方針に係る事項に関する注記 

(１)固定資産の減価償却の方法 

①有形固定資産 

主として定率法を採用しております。  

ただし、2016 年４月１日以降取得した建物附属設備については、法人税法に規定する方法と

同一の基準による定額法によっております。 

 

(２)収益及び費用の計上基準 

当社の顧客との契約から生じる収益に関する主要な事業における主な履行義務の内容及び 

当該履行義務を充足する通常の時点（収益を認識する通常の時点）は以下の通りであります。 

 

業務受託契約に関わる収益に関わる収益 

  当社は、主に総務・人事領域及びゲームビジネス領域に対する業務の受託を行っております。 

当業務の受託による顧客に対する履行義務は、顧客との委任契約に基づいて役務提供を履行義 

務として識別しており、契約期間に対する役務提供の経過期間に応じて収益を認識しておりま 

す。 

 

２．当期純損益金額 

当期純損失 14,048千円 

 


